
Periudha:

Nr.

LLoji i procedurës së prokurimit
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marrëveshjes kuadër/Amendament 
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nevojat e fillimvitit

Fondi limit 

me të cilin 

është 

shpallur 
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Data e zhvillimit 
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së prokurimit

Emri i Operatorit 

Ekonomik/bashkimit të

Operatorëve 

Ekonomikë

i/të shpallur fitues

NIPT-i i 

Operatorit 

Ekonomik

Vlera e 

kontratës së 

nënshkruar 

pa TVSH

Organi që zhvillon procedurën e 

prokurimit në rastin e 

procedurave të përqendruara 

/autoriteti i

deleguar

9.09.2020
LAJTHIZA INVEST J98009202P 8,833 Institucioni i Komisionerëve Publikë

20.10.2020
LAJTHIZA INVEST J98009202P 7,750 Institucioni i Komisionerëve Publikë

2.12.2020
LAJTHIZA INVEST J98009202P 12,500 Institucioni i Komisionerëve Publikë

3.09.2020
Filiali Qendra Tranzit J61924007N 8,170 Institucioni i Komisionerëve Publikë

7.10.2020
Filiali Qendra Tranzit J61924007N 8,044 Institucioni i Komisionerëve Publikë

9.11.2020
Filiali Qendra Tranzit J61924007N 8,334 Institucioni i Komisionerëve Publikë

02.12.2020
Filiali Qendra Tranzit J61924007N 7,880 Institucioni i Komisionerëve Publikë

28.12.2020
Filiali Qendra Tranzit J61924007N 8,208 Institucioni i Komisionerëve Publikë

3 Mallra Prokurim me vlerë të vogël 475,000 21.10.2020 Adenis Kastrati P.F L51611004I
84,400

Institucioni i Komisionerëve Publikë

4 Shërbim Prokurim me vlerë të vogël 200,000 5.11.2020
MURATI   BA J71907014E 19,320 Institucioni i Komisionerëve Publikë

5 Mallra Blerje nën vlerën

100,000 lekë

100,000 
1.12.2020

Megatek sh.a. K81607050Q 14,900 Institucioni i Komisionerëve Publikë

30.09.2020
Veba 45 L52129015I 4,583 Institucioni i Komisionerëve Publikë

31.10.2020
Veba 45 L52129015I 3,333 Institucioni i Komisionerëve Publikë

30.11.2020
Veba 45 L52129015I 3,333 Institucioni i Komisionerëve Publikë

23.12.2020
Veba 45 L52129015I 3,333 Institucioni i Komisionerëve Publikë

7 Shërbim
Blerje nën vlerën

100,000 lekë
100,000 21.09.2020 A&T sh.a. I32320008H

44,333
Institucioni i Komisionerëve Publikë

8 Shërbim Blerje nën vlerën

100,000 lekë

100,000 
21.12.2020

Kallfa sh.p.k. J71406006Q 82,500 Institucioni i Komisionerëve Publikë

9 Shërbim Blerje nën vlerën

100,000 lekë

100,000 
28.10.2020

Hyunday Auto Albania K62420006T 17,537 Institucioni i Komisionerëve Publikë

10 Mallra Prokurim me vlerë të vogël 475,000 
29.10.2020

Fedos sh.p.k. K01514009I 23,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

11 Shërbim Prokurim me vlerë të vogël 151,667 
19.10.2020

Infosoft system sh.p.k.

J61820021C

7,770 Institucioni i Komisionerëve Publikë

9.11.2020
Albsig sh.a. K42108801C 39,167 Institucioni i Komisionerëve Publikë

12.11.2020
SGS Automotive Albania K92110020V 1,633 Institucioni i Komisionerëve Publikë

13 Mallra Prokurim me vlerë të vogël 458,333       
17.12.2020

Erjon Haska PF M02123033S 384,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

               Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

4-mujori i tretë i vitit 2020

Autoriteti Institucioni i Komisionerëve Publikë

1 Blerje ujë i pijshëm për nevojat e institucionit Mallra

Blerje nën vlerën 100,000 lekë

100,000 

1.9.2020 - 31.12.2020

2 Abonim në shtyp Shërbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000 

12 Siguracion i mjeteve të transportit 

6 Shpenzime të tjera transporti (larje makine etj.) Shërbim

Blerje karburant dhe vaj për automjet dhe gjenerator

Shërbim Blerje nën vlerën

100,000 lekë
50,000         

Pajisje kompjuterike 

Objekti i prokurimit

Mirëmbajtje pajisje zyre

Shpenzime për mirëmbajtje automjeti

Blerje materialesh pastrimi higjieno-sanitare

Shërbime programimi, abonimi, licencimi për

sistemet kompjuterike

Blerje nën vlerën 100,000 lekë 83,333 

Dezinfektimi

Materiale të tjera zyre dhe të përgjithshme

Blerje materialesh për funksionimin e pajisjeve të zyrës 

(tonera dhe drum -e)


